
Autor Seznam knih

Adams Douglas Holistická detektivní kancelář Dirka Gentlyho
Adams Douglas Stopařův průvodce Galaxií 1-5
Adamsonová Joy Příběh lvice Elsy
Addair Theo Muffin a čaj
Albatros LAROUSSE Díl I.   A-G
Alcottová Louisa May Malé ženy
Aleš Mikoláš Malý Alšův špalíček
Alfonso Casas Bludy v hlavě
Allison Catharine, Geyer Kim The Bully and The Shrimp
Andersen Hans Christian Pohádky
Andersenová Sarah Dívka v medvědí kůži
Andersenová Sarah Dospělost je mýtus
Andersonová Laura Ellen Amálie Zubatá a zloděj paměti
Arbes Jakub Svatý Xaverius
Ardley Neil Moje kniha pokusů
Arenz Ewald Velké léto
Ark Steve Vander Lexikon
Arnold Nick Technika nás baví
Asimov Isaac Ani sami bohové
Asquithová Ros Budu spisovatelkou
Attenborough David Mé svědectví a vize pro budoucnost
Augusta Josef Zavátý život
Autor neznamý Guiness World Records 2018
Autor neznamý Ukradený diamant
Autor neznamý Get the louk
Bailey John Sladkovodní rybářství
Banerji Priyanka Last chance for a first date
Baňková Markéta Straka v říši entropie
Baranowski Krzysztof Směr Horn
Bardugo Leigh Šest vran
Barfield Mike Hele, život
Barradeauová Christiane Co ještě nevím
Bárta Luděk Dnes má svátek…
Bass Eduard Klapzubova jedenáctka
Bauerová Joan Skutečný domov 
Baum Frank Lyman Čaroděj ze země Oz 
Baxter A. The USA
Bear Grylis Bear Grylis
Becklake Sue Vesmír
Bednář Kamil Johanes Doktor Faust
Benešová Božena Don Pablo, Don Pedro a Věra Lukášová
Bentzien Claudia Včelaření pro kluky a holky
Bernardinová Eva Kluci, holky a stodůlky (1.díl)
Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
Bezruč Petr Slezské písně
Bezruč Petr Stužkonoska modrá
Biesty Stephen Neuvěřitelné pohledy
Blacker Terence Dívka v sedle
Blacková Holly Krutý princ
Blacková Holly Podlý král
Blacková Holly Královna ničeho
Blacková Holly, Clareová Cassandra Magisterium - Zlatá věž

seznam knih dle autorů 1/28



Autor Seznam knih

Blacková Holy, Clareová Cassandra Měděná rukavice
Blacková Holy, Clareová Cassandra Bronzový klíč
Blacková,Clareová Magisterium: Železná zkouška
Blytonová Enid Záhada balíčku
Blytonová Enid Tajemství strašidelné věže
Bobák Jindřich František Příběhy z dávných dějin
Bobák Jindřich František Dávné pověsti národa českého
Boehme Julia Loupež  v Safariparku
Boehme Julie Čtyřnohý zachránce
Bohumil Schwelestikk Kašpárkovy rolničky
Bochořák Klement Tajemné příběhy a pověsti z Moravy
Borovský Karel Havlíček Jiskry z křemene
Borská Ilona Komu zlatá brusle?
Bory Jean – Louis Má ves za času německého
Bosseová Sarah Penzion pro zvířátka
Bradley Alan Mrtví práci nezpívají - případ Flavie de Luce
Bradley Alan Vražda není hra - Případ Flavie de Luce
Brahová Marie Indiánská putování
Braunová Petra Terezománie
Braunová Petra Česká služka aneb Byla jsem au - pair
Braunová Petra Princové nemyjou záchody
Braunová Petra Neuvěřitelné září
Braunová Petra Ema a kouzelná kniha
Brensing K. Tajuplný svět virů a bakterií
Brett Simon Prevítem snadno a rychle
Brett Simon Další prevít? Jen to ne!
Brett Simon Detektivové z Tawcesteru: Dcera svrženého krále
Brett Simon Detektivové z Tawcesteru: Gangsterova milenka
Brett Simon Detektivové z Tawcesteru: Krysy z riviéry
Brett Simon Detektivové z Tawcesteru: Zavražděná vévodkyně
Brett Simon Prevítovi první krůčky
Brett Simon Hádanka Sfingy
Breuil Jacques Filipova dobrodružství
Brezina Thomas Klub tygrů - Počítačoví piráti
Brezina Thomas Klub tygrů -  Přízrak černého obra
Brezina Thomas Klub tygrů - Po stopách yettiho
Brezina Thomas Klub tygrů - Záhada opuštěné vily
Brezina Thomas Klukům vstup zakázán - Ségra, prober se!
Brezina Thomas Klukům vstup zakázán - Totálně ulítlé prázdniny
Brezina Thomas Klub tygrů - Tajemství tříbarevné kočky
Brezina Thomas Maska se zářícíma očima
Broadway A. Tajemství růže
Brown  Stacey Marie Divoká říše
Brownová Jennifer K. Poppy Borůvková
Brož,Brožová 222 úloh - Čj. přij zkoušky
Brumovská Aida Příběhy od pavoučího kamene
Bryantová Bonnie Dínky v sedlech 5
Bryantová Bonnie Dínky v sedlech 6
Březinová Ivona Bojíš se, Margito?
Březinová Ivona V pasti dravé řeky
Březinová Ivona Holky na vodítku-Jmenuji se Ester
Březinová Ivona Bojíš se, Margito?

seznam knih dle autorů 2/28



Autor Seznam knih

Březinová Ivona Blázniví donkichoti
Březinová Ivona Blbnutí s Oskarem
Březinová Ivona Bleděmodrá kavkárna
Březinová Ivona Jmenuji se Ester
Březinová Ivona Ruce vzhůru
Březinová Ivona Útěk Kryšpína N.
Březinová Ivona Řvi potichu brácho
Březinová Ivona Nausika, dívka z Knossu
Březinová Ivona Ve spárech džungle
Březinová Ivona Jmenuji se Ester - Holky na vodítku
Březinová Ivona Kočka Kačka
Buckley James, Bailey Diane Fakta v kapse - Planeta Země - 50 fascinujících žebříčků 10 nej!
Buckley Michael Ekzoti
Burdová Michaela Poselství jednorožců
Burianová M. Nádherný advent
Butchart Pamela Mám vlkodlaka ve stanu!
Butlerová D.H. Strašidelná knihovna -Duch za oponou
Butlerová Dori Hillestadt Strašidelná knihovna -Tajný pokoj
Butlerová Dori Hillestadt Strašidelná knihovna - Poplach u hasičů
Butlerová Dori Hillestadt Strašidelná knihovna - Duch přichází v pět
Butlerová Dori Hillestadt Strašidelná knihovna - Duch na stromě
Campbell Guy Příručka přežití
Carev Martin Jmenuji se Martin
Carey Peter Parrot a Olivier v Americe
Carter Forrest Škola malého stromu
Cassová Kiera Šťastně až na věky
Cassová Kiera Série Selekce - Selekce
Cassová Kiera Série Selekce - Elita
Cassová Kiera Série Selekce - První
Cassová Kiera Série Selekce - Dcera
Cassová Kiera Siréna
Cassová Kiera Koruna
Castell Sebastian De Kouzelnice
Cibula Václav Francouzské pohádky
Cílek Václav Krajiny domova
Clason George Samuel Nejbohatší muž v Babylóně
Cohnová Rachel, Levithan D. Dash a Lily - Kniha přání
Colinová R. Nick a Norah
Collins Suzanne Hunger Games - 3 knihy v dárkovém boxu
Collinsová Suzanne Balada o ptácích a hadech
Constableová Carhryn Vlčí princezna
Constantinová Robin Podzim, na který nezapomenu
Cooper James Fenimore Poslední Mohykán
Cooper James Fenimore Lodivod
Cooperová Rose Drby z dívčích záchodů
Copeland Sam Karlíkova proměna - se mění v T-Rexe
Copons Jaume Agus a příšerky - už je tady pan Flat
Copons Jaume Agus a příšerky - zachraňte Nautilus
Coppermanová Cara Pokémon go!
Corderoyová Tracey Abraka braka - strašidelný večírek
Corderoyová Tracey Abraka babra - parádní překvápko
Corderoyová Tracey Abraka babra - soutěž v pečení

seznam knih dle autorů 3/28



Autor Seznam knih

Cube K. Deník  malého minecrafťáka
Curwood James Oliver Kočovníci severu
Cutlerová Bunty 211 věcí, které zvládne každé bystré dítě
Cynthia Light Brownová Úžasné chemické pokusy v kuchyni
Čapek Josef Povídejme si, děti
Čapek Josef Povídání o pejskovi a kočičce
Čapek Karel Hovory s T.G.Masarykem
Čapek Karel Věčné dobrodružství
Čapek Karel O lidech
Čapek Karel Válka s mloky
Čapek Karel Devatero pohádek
Čapek Karel Věčné dobrodružství
Čapek Karel Povídky z jedné a druhé kapsy
Čapek Karel R.U.R
Čapková Běla Z jabkenické myslivny
Čarek Jan Ráj domova
Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
Čech Svatopluk Písně otroka
Čech Svatopluk Ve stínu lípy
Čelakovský  František Ladislav Ohlas písní ruských
Čelůstka Josef Za losy a medvědy
Černá Oldřiška Ztracený deník profesora z Essexu
Černá Oldřiška Pohádky ze stříbrné studánky
Černý J. a kol. Světoví Češi - Příběhy průkopníků…
Černý J. a kolektiv Obrázky z československých dějin
Černý Jiří Obrázky z dějin zeměpisných objevů
Černý Jiří a kol. Obrázky z českých dějin a pověsti
Čtvrtek Václav O víle Amálce a žabce Márince
Čtvrtek Václav Pohádková muzika
Čukovskij Korněj Hádanky a povídačky děda Kořena
Čukovskij Nikolaj Pod plachtami kolem světa
Čunderle Michal Bubela
Dahl Roald Karlík a velký skleněný výtah
Dahl Roald Obr Dobr
Dahl Roald Danny, mistr světa
Dahl Roald Jirkova zázračná medicína
Dahl Roald Prevítovi
Dahl Roald Čarokrásné světy Roalda Dahla
Dahl Roald Jakub a obří broskev
Dahl Roald Fantastický pan lišák
Daniel Radek Neobyčejná dobrodružství
Darwin Ch. Cesta kolem světa
Dashner James Labyrint:Útěk
Dashner James Labyrint
Davies Ashley The Great Gatsby
Davis Jim Garfield a zlý čaroděj
Davis Jim Garfield a školní duch
Dazni Osamu Odepsaný
De Saint-Exuéry Malý princ
Dearay Terry Děsivé dějiny - Drsná doba kamenná
Defoe Daniel Robinson Crusoe
Dellaira Ava Dopisy na konec světa

seznam knih dle autorů 4/28



Autor Seznam knih

Desmarteauová Claudine Gustíkovy patálie
Deutschová Stacia Únos Šmoulinky
Dickens Charles Čarovná rybí kostička
Dickens Charles Oliver Twist/AJ
Dickens Charles Vánoční příběhy
Dicks Matthew Paměti imaginárního kamaráda
Dienstbier Jiří Korely
Dočkalová Bára Bitva o diamanty
Dočkalová Bára Tajemství oblázkové hory
Dorr Stefanie Prázdniny s kouzelným deníkem
Doskočilová Hana Golem Josef a ti druzí
Dostálová Lenka Dcery světla a temnoty - Démon stínů
Doyle Arthur Conan The hound Baskervilles
Doyle Arthur Conan Pes baskervilský
Drda Jan Němá barikáda
Drda Jan Němá barikáda
Drda Jan Český Honza
Drda Jan České pohádky
Drijverová Martina České dějiny očima psa
Drijverová Martina Čeští panovníci byli také jenom lidi
Drijverová Martina Domov pro marťany
Drijverová Martina Ďáblova písmena
Drijverová Martina Nekonečné prázdniny
Drijverová Martina Lví kouzlo
Dudek Oldřich Příhody rytíře Příhody
Duková D. Papaver
Dumas Alexandr Tři mušketýři
Durell Gerald Mluvící balík
Durell Gerald Výročí archy
Dušek J., Ležák Z. Kronika nacismu
Dušková Danielle Bobby, mistr světa
Dvořáková Petra Julie mezi slony
Edice čítanka Starověký Řím
Edice čítanka Prométheův oheň
Edice Historie Středověk
Edice Příroda Jedovatá zvířata
Edice sbírek Malá knížka o starých pověstech českých
Edice sbírek Ikaros věčně živý
Edice sbírek Krůpěje noci
Edice sbírek Chvála věcí
Edice sbírek Zlatá kniha historických příběhů
Edice sbírek Zlatá kniha historických příběhů II.díl
Edice sbírek Slunečnice
Edice sbírek Řemesla našich předků
Edice sbírek Báchorky Boženy Němcové
Edice Tajemství Bohové a démoni
Edice Věda Neviditelný svět
Eislerová Jana Osobnosti českých dějin
Elliottová Jane Dětská encyklopedie
Elstonová Ashley 10 rande naslepo
Emerson Marcus Deník nindži ze šestky
Emerson Marcus Deník nindži ze šestky 2 - Invaze pirátů

seznam knih dle autorů 5/28



Autor Seznam knih

Emerson Marcus Deník nindži ze šestky 3 - Vzestup rudých nindžů
Encyklopedie Guinessova encyklopedie
Encyklopedie 2. světová válka
Encyklopedie Auta
Encyklopedie Bible pro děti
Encyklopedie Biblické časy
Encyklopedie Co bych ještě měl vědět o světě kolem nás
Encyklopedie Český rok od jara do zimy
Encyklopedie Dějiny římského vojska
Encyklopedie Dějiny světa v obrazech
Encyklopedie Deštný prales
Encyklopedie Díl II.   H - MICH
Encyklopedie Díl III.  MIK - SAV
Encyklopedie Díl IV.   SBĚ - Ž
Encyklopedie Dinosauři
Encyklopedie Dinosauři
Encyklopedie Divy světa
Encyklopedie Elektřina
Encyklopedie Encyklopedie pro chytré děti
Encyklopedie Encyklopedie sportu
Encyklopedie Evoluce
Encyklopedie Guinessova kniha rekordů
Encyklopedie Guinessova kniha rekordů 1996
Encyklopedie Guinessova kniha rekordů 2008
Encyklopedie Guinness Wolrd Records 2015
Encyklopedie Guinness Wolrd Records 2019
Encyklopedie Guinness World Records 2017
Encyklopedie Historie lidstva
Encyklopedie Chemie
Encyklopedie Islám
Encyklopedie Jak se co dělá
Encyklopedie Jak žili dinosauři
Encyklopedie Kovbojové
Encyklopedie Létání
Encyklopedie Lidské tělo
Encyklopedie Největší kniha otázek a odpovědí
Encyklopedie Otázky a odpovědi
Encyklopedie Paní, vy už zase ječíte?
Encyklopedie Počasí
Encyklopedie Příroda – lexikon pro děti
Encyklopedie Ptáci
Encyklopedie Rostliny
Encyklopedie Savci
Encyklopedie Síla rostlin
Encyklopedie Starověk
Encyklopedie Stroje
Encyklopedie Svět kolem nás
Encyklopedie Tajemný svět
Encyklopedie V Babylóně
Encyklopedie V dobách dobývání divokého západu
Encyklopedie V dobách Mayů a Inků
Encyklopedie V dobách starověkého Egypta

seznam knih dle autorů 6/28



Autor Seznam knih

Encyklopedie V prérii
Encyklopedie Věda zvědavýma očima
Encyklopedie Velka cestovní kniha
Encyklopedie Velká obrazová encyklopedie
Encyklopedie Velký atlas živočichů
Encyklopedie Vesmír – hvězdy – planety – kosmické lodě
Encyklopedie Více než 1000 zajímavostí z historie
Encyklopedie Více než 1000 zajímavostí ze světa zvířat
Encyklopedie Víry a vyznání
Encyklopedie Výpravy po moři
Encyklopedie Země
Encyklopedie Znáš zvířátka?
Encyklopedie Zvířata
Encyklopedie Život po staletích
Encyklopedie Živý svět
Encyklopedie Žraloci
Ende Michael Mekonečný příběh
Epstain Marek Srabáček
Erben Karel Jaromír Pohádková kytice
Erben Karel Jaromír Kytice
Erben Karel Jaromír České pohádky
Erben Karel Jaromír Říkej si a hraj 
Erben Karel Jaromír Komiksová Kytice
Farndon J.,Kirkwood První encyklopedie - Zvířata
Feinmannová Jane Všechno, co by dívka měla vědět
Felscherinow Ch.V.,Vukovic S. Christiane F. - Můj druhý život
Feltwelt John Zvířata a jejich svět
Fenwicková Elizabeth Velká kniha o matce a dítěti
Fiala Jiří Povídky a pohádky z náměšťských lesů
Fiala Jiří Pověsti a pohádky Terezského údolí
Fiala Jiří Pověsti a pohádky z náměšťských lesů
Fidlerová Lucie Narozen o půlnoci: Dračí znamení
Fiebel M. Like me - Každé kliknutí se počítá
Fischerová Daniela Pohoršovna
Fischerová Daniela Bylum Nebylum
Fischl Viktor Hovory s Janem Masarykem
Fišarová Michaela Nikolina cesta
Fišarová Michaela Náš dvůr má tajemství
Fišerová Ilona Druhé housle
Fišerová Ilona Na orlích křídlech
Fišerová Ilona Druhé housle
Fišerová Viola O Dorotce a psovi Ukšukovi
Flanagan John Bratrstvo 
Flanagan John Bratrstvo 1 - Vyděděnci
Flanagan John Bratrstvo 2 - Nájezdníci
Flanagan John Bratrstvo 3 - Lovci
Flanagan John Bratrstvo 5 - Hora štírů
Flanagan John Císař Nihon-džinu
Flanagan John Čaroděj na severu
Flanagan John Halt v nebezpečí
Flanagan John Hořící most
Flanagan John Hraničářův učeň

seznam knih dle autorů 7/28



Autor Seznam knih

Flanagan John Králové Clonmelu
Flanagan John Královská hraničářka
Flanagan John Ledová země
Flanagan John Nositelé dubového listu
Flanagan John Obléhání Macindawu
Flanagan John Rozvaliny Gorlanu
Flanagan John Výkupné za Eraka
Flanagen John Ztracené příběhy
Flos František Lovci kožešin
Flos František Lovci orchidejí
Foglar Jaroslav Boj o první místo
Foglar Jaroslav Devadesátka pokračuje
Foglar Jaroslav Dobrodružství v Zemi nikoho
Foglar Jaroslav Hoši od Bobří řeky
Foglar Jaroslav Jestřábe, vypravuj
Foglar Jaroslav Modrá rokle
Foglar Jaroslav Pod junáckou vlajkou
Foglar Jaroslav Poklad černého delfína
Foglar Jaroslav Přístav volá
Foglar Jaroslav Rychlé šípy
Foglar Jaroslav Rychlé šípy ve Stínadlech
Foglar Jaroslav Rychlé šípy ve Stínadlech - kom.
Foglar Jaroslav Stínadla se bouří
Foglar Jaroslav Tajemná Řásnovka
Foglar Jaroslav Tajemství Velkého Vonta
Foglar Jaroslav Záhada hlavolamu
Fojtíková Eva Frejíři a prostopášnice
Foley Ryan Perseus - Volání osudu
Fombelle D.T. Vango
Forester C.S. Africká královna
Formanová Gayle Kam jsi odešla
FORTUNA Mořské pobřeží
Fournier Jean - Louis Mysli! Holce přece nemůžeš říkat vole!
Francová Sylva Áďa spadla do kanálu
Franklinová Ariana Statečné srdce
František Halas Před usnutím
Frixe Katja Čarokrásné knihkupectví
Fry Michael Povedená partička - Past na surovce
Fry Michael Povedená partička 3: Král Karl
Frýd Norbert Císařovna
Fučíková Renata Historie Čechů v USA
Fučíková Renata Obrazy ze Starého zákona
Fučíková Renata Dobrých 100
Fulghum Robert Všechno, co opravdu potřebuji znát
Furman S, Jak vycvičit draky -Nebezpečí z hlubiny
Furnis Tim Historie kosmických lodí
Gaarder Jostein Sofiin svět
Gaarder Jostein Hrad v Pyrenejích
Gaiman Neil Odd a mraziví obři
Gallo Max Noc dlouhých nožů
García jr. E. M. Svět ledu a ohně
Gardnerová Sally Křídla § spol. 1 - Operace králíček

seznam knih dle autorů 8/28



Autor Seznam knih

Gardnerová Sally Křídla § spol. 2 - Tři vypečení sledi
Gaughan Richard Omylem géniem
Gehmová Francziska Upíří ségry - Já ho prostě miluju!
Gehmová Francziska Upíří ségry - Přepadení v muzeu
Gehmová Francziska Upíří ségry - Kámoška k zakousnutí
Gehmová Francziska Upíří ségry - Osudová proměna
Gehmová Francziska Upíří ségry - Záchrana upírů
Gellner František Povídky a satiry II. 
Gernetová Nina Vladimirovna Káťa a krokodýl
Gerstmeler D. a kol. Jeden rok v životě včely
Gierová Kerstin První stříbrná kniha snů
Gierová Kerstin Druhá stříbená kniha snů
Gierová Kerstin Třerí stříbrná kniha snů
Gilman Charles Šílený profesor
Gilman Charles Horror School - Podezřelý šprt
Gilman Charles Podivné sestry
Giono Jean Muž, který sázel stromy ("kolibřík")
Gjurič Andrej Kam běží modrá liška
Gläser Mechthild Emma, faun a zapomenutá kniha
Glaserová Mechthild Strážci příběhů
Glover David Planeta hádanek
Glut Donald F. Star Wars - Impérium vrací úder
Goethe Johan Wolfgang Utrpení mladého Werthera
Goscinny Sempe Malý Mikuláš
Goscinny Sempe Malý Mikuláš - Červený balónek a jinéhé příběhy
Goscinny Sempe Mikuláš a jeho přátelé
Goscinny Sempe Mikulášovy prázdniny
Goscinny Sempe Mikulášovy průšvihy
Goscinny Sempe Mikulášovy přestávky
Goscinny Sempe Nové Mikulášovy patálie - Bezvadný vtip
Goscinny Sempe Nové Mikulášovy patálie - Návrat z prázdnin
Goscinny Sempe Nové Mikulášovy patálie - Sváteční oběd
Goscinny Sempe Nové Mikulášovy patálie - Polívka nemá rád zm
Gough Julian, Field Jim Brumla a Remcík
Grahame Kenneth Vítr ve vrbách
Gravelová Elise Mája a smraďoch z neznáma
Green Dan Hledání Aljašky
Green Dan Hrůzyplný lunapark
Green John Hvězdy nám nepřály
Green John Papírová města
Green John Příliš mnoho Kateřin
Green John Tajný recept
Grey Jakov Feralové I: Pod křídly vran
Griffiths A.,Denton T. Ztřeštěný dům na stromě
Grimm Jacob Ludwig Pohádky bratří Grimmů
Groening Matt SIMPSONOVI-Komiksová dupárna
Groening Matt SIMPSONOVI-Komiks k popukání
Groening Matt Simpsonova kniha moudrosti: Bartova kniha
Groening Matt Simpsonovi - Komiksový nářez
Groening Matt Simpsonovi Příběhy ze záhrobí
Groening Matt Simpsonovi - Nervy v kýblu - Čarod.speciál
Groening Matt Simpsonovi - Bžunda mrtvého muže - Čarod.speciál

seznam knih dle autorů 9/28



Autor Seznam knih

Groening Matt Simpsonovi - Koblihová kalamita
Groening Matt Simpsonovi - Lážo-plážo
Groening Matt Simpsonovi - Komiksové extrabuřty
Groening Matt Simpsonovi - Komiksové šílenství
Groening Matt Simpsonovi - Komiksový úlet
Groening Matt Simpsonovi vyrážejí na cesty
Groening Matt Velká zlobivá kniha Barta Simpsona
Groening Matt Simpsonova knihovna moudrosti - Margina kniha
Groening Matt Simpsonova knihovna moudrosti - Homérova kniha
Groening Matt Simpsonova knihovna moudrosti - Krustyho kniha
Groening Matt Velká zdvočelá kniha Barta Simpsona
Grünová Mareike Razítkuj!
Gryllis Bear Dobrodružství na moři
Gutiérrezová Luci English is Not Easy
Guzowská Marta Detektivové z tajemné ulice
Habanec M. Život je skejt
Haddon Mark Podivný případ se psem
Haddon Mark Spudveč! Aneb 70 000 světelných let
Hager Jiří Kapesní atlas pěstování exotických rostlin
Haggard Henry Rider Doly krále Šalamouna
Háj František Školák Kája Mařík (2. díl)
Háj František Školák Kája Mařík (3. díl)
Handová Cynthia Posmrtný život H.Chaseové
Hanová Jenny P.S.Stále Tě miluji
Hanová Jenny Všem klukům, které jsem milovala
Hanová Jenny Bez tebe to není
Hanuš Jaroslav Poutník z Amsterodamu
Hanzák Jan Naši savci
Hanzák Jan Světem zvířat (1. díl)
Hanzák Jan Světem zvířat (2. díl)
Hanzák Jan Světem zvířat (3. díl)
Hanzák Jan Světem zvířat (4. díl)
Hanzák Jan Světem zvířat (5. díl)
Hanzák Jan Světem zvířat (6. díl)
Harringtonová Karen A co když jsem blázen?
Harringtonová Karen Kuráž pro začátečníky
Hašek Jaroslav Školní výlet
Hašek Jaroslav Dějiny strany mírného pokroku v mezích zákona
Hašek Jaroslav Osudy dobrého vojáka Švejka - komplet 2 knihy
Haškovec Vít Svět v souvislostech
Havel Jiří Než zazvoní potřetí
Havel Jiří Malovaný svět
Havlík Lubomír E. Moravské letopisy
Havránková Běla Hana řeší záhadu monogramu
Hawkerová Lizzy Běžkyně - krátký příběh o dlouhém běhu
Hawkingová Lucy Jirka a loď času
Hawkingovi Lucy a Stephen Jirkův tajný klíč k vesmíru
Hawkingovi Lucy a Stephen Jirkův vesmírný lov pokladů
Hawkingovi Lucy a Stephen Jirka a velký třesk
Hawkingovi Lucy a Stephen Jirka a neprolomitelná šifra
Heinkinová Sylvia Bláznivá teta a já
Hejná Olga Jozefinka

seznam knih dle autorů 10/28



Autor Seznam knih

Hejná Olga Zvonící lipka
Helfand Lewis Cesta do středu Země
Helgheim Odin Vlk Fenri
Hemingway Ernest Stařec a moře
Heráň Ivan Medvědi a pandy
Herriot James Velký den kobylky Bonny
Herriot James Jediné štěknutí
HillingováWendy Můj život v tlapkách 
Hiršal Josef O podivuhodném životě mudrce Ezopa
Hlaváčková Kristina Dračí oči: Pramen moci
Hlavinková L. Projekt pes (ten můj)
Hlavinková Lucie Sesterstvo - Ve Snové říši
Hník Ondřej Malý pražský chodec
Hofman Oto Pohádka o staré tramvaji
Hofman Oto Útěk
Hollandová Sarah Everless: Panství zášti a lásky
Hollandová Sarah Everless: Panství krve a kovu
Honsová, Součková Předpověď počasí
Horák Ondřej Proč obrazy nepotřebují názvy
Horelová Eliška Stěhovaví ptáci
Horelová Eliška Zdivočelá voda
Horníček Miroslav Dobře utajené housle
Hořejš Petr Toulky českou minulostí
Hostiňák Ivan Bajky
Hovorka Jaroslav Balada z domu V+W
Hrabal Bohumil Proluky
Hrabal Bohumil Vita Nuova
Hrabal Bohumil Svatby v domě
Hrabal Bohumil Postřižiny
Hrabal Bohumil Něžný barbar
Hrabal Bohumil Obsluhoval jsem anglického krále
Hrabal Bohumil Perlička na dně
Hrabal Bohumil Slavnosti sněženek
Hrnčíř Svatopluk Karavana bratranců
Hron František Rostliny strání, skal, křovin a lesů
Hrubín František Dvakrát sedm pohádek
Hrubín František Pohádky tisíce a jedné noci
Hruška Láďa Průšvihy drzého (zá)školáka
Hruška Láďa Průšvihy drzého (zá)školáka: Prázdniny skoro na rok
Hruška Láďa Průšvihy drzého (zá)školáka: Miky pátrá, radí, zachraňuje
Hubbard Ben Jak se žilo v dávných dobách
Hubička Pavel, Martinovská Darina Jak jsem zlobil
Hughesová Susan Ať žijí štěňata - Rita pomáhá
Hughesová Susan Ať žijí štěňata - Kdo pohlídá Baryka
Hugo Victor Ubožáci II
Hugo Victor Dělníci moře I
Hunterová Erin Zákon smečky - 1. Mrtvé město
Hunterová Erin Zákon smečky - 2. Skrytý nepřítel
Hunterová Erin Zákon smečky - 3. Temnota padá
Hunterová Erin Zákon smečky - 4. Trnitá cesta
Hunterová Erin Zákon smečky - 5. Nekonečné jezero
Hunterová Erin Zákon smečky - 6. Psí běsnění

seznam knih dle autorů 11/28



Autor Seznam knih

Hunterová Erin Kočičí válečníci 1: Vzhůru do divočiny
Hunterová Erin Kočičí válečníci 2: Oheň a led
Hunterová Erin Kočičí válečníci 3: Les plný tajemství
Hunterová Erin Kočičí válečníci 4: Bouře přichází
Hunterová Erin Kočičí válečníci - Nové proroctví 2: Východ měsíce
Hunterová Erin Kočičí válečníci - Havranova cesta: Zničený mír
Chainani Soman Škola dobra a zla
Chaloupek Václav Africká abeceda
Charmanová Katrina Zvířecí hrdinové na Titaniku
Charmanová Katrina Zvířecí hrdinové  -Výprava do Antarktidy
Chesterfieldová Sadie Já padouch 3 - filmový příběh
Chrisp P. Koumáci: Nejpodivuhodnější ….
Christiane E. My děti ze stanice ZOO
Christin Nostlingerová Skřítek v hlavě
Chudožilov Petr Příliš mnoho andělů
Isbell Tom Útěk z teritoria smrti
Išida Sui Tokijský ghúl 1
Išida Sui Tokijský ghůl 2
Išida Sui Tokijský ghúl 3
Išida Sui Tokiijský ghúl 4
Išida Sui Tokijský ghůl 5
Išida Sui Tokijský ghůl 6
Išida Sui Tokijský ghúl 7
Išida Sui Tokijský ghúl 8
Ivanov Miroslav Jak ledňáček bloudil Prahou
Jacobson Sid Anne Franková - komiks
Jagošová Lenka Historie lidstva
Janáček Josef Ženy české renesance
Janků Vlastimil Znojmo
Jaromíra Kolárová Neboj se lásky
Jarunková Klára Jediná
Jason R. Rich Fortnite, Battle Royale, pokročilé bojové taktiky
Javorek Vladimír Kapesní atlas brouků
Jelínek Jan Každý něco sbírá
Jeníček Josef Dámy kradou také
Jílek František Zrození velkých vynálezců
Jirásek Alois Bratrstvo (1.díl)
Jirásek Alois Bratrstvo (2.díl)
Jirásek Alois Bratrstvo (3.díl)
Jirásek Alois Čechy hrdinské
Jirásek Alois F.L.Věk (1. díl)
Jirásek Alois F.L.Věk (3. díl)
Jirásek Alois F.L.Věk (4. díl)
Jirásek Alois F.L.Věk (5. díl)
Jirásek Alois Husitský král (1. díl)
Jirásek Alois Husitský král (1. díl)
Jirásek Alois Husitský král (2. díl)
Jirásek Alois Husitský král (2. díl)
Jirásek Alois Jan Žižka
Jirásek Alois Maloměstské historie
Jirásek Alois Mezi proudy (1.díl)
Jirásek Alois Mezi proudy (2.díl)

seznam knih dle autorů 12/28



Autor Seznam knih

Jirásek Alois Mezi proudy (3.díl)
Jirásek Alois Mládeži
Jirásek Alois Na dvoře vévodském
Jirásek Alois Na dvoře vévodském
Jirásek Alois Proti všem
Jirásek Alois Proti všem
Jirásek Alois Psohlavci
Jirásek Alois Skaláci
Jirásek Alois Skaláci
Jirásek Alois Sousedé, U domácího prahu
Jirásek Alois Staré pověsti české
Jirásek Alois Temno
Jirásek Alois U nás (1. díl)
Jirásek Alois U nás (2. díl)
Jirásek Alois U nás (3. díl)
Jirásek Alois U nás (4. díl)
Jirásek Alois V cizích službách
Jirásek Alois Z Čech a ž na konec světa
Jirotka Zdeněk Saturnin
Jislová a kol. Supro - Hrdinové na dluh
Jislová Štěpánka Klášter nejsvětějšího srdce
John Jaromír Rajský ostrov
John Jaromír Příběhy Dona Quijota
John Jory Děsná dvojka
John Jory Děsná dvojka - má namále
Johns William Earl Inspektor Biggles zasahuje
Johns William Earl Biggles v jižních mořích
Johns William Earl Biggles letí kolem světa
Johns William Earl Biggles černý kondor
Johns William Earl Biggles vzdušný komodor
Jones Garet P. Dědictví rodu Trnhoffů
Jones Garet P. Kletba rodu Bardulfů
Jouhanneauová Anne-Sophie Testy pro správné holky
Jusek Helen Srdce včely
Jůzlová Jana Cestovatelé
Kadlečková Vilma Meče Lorgan
Kafka Franz Proměna
Kahn James Star Wars - Návrat Jediho
Kainar Josef Nevídáno, neslýcháno
Kapietzová Sommer Agátha a Doktor Lupa: Ohrožená plavba
Kaprálová Zdena Zítra bude líp
Karafiát Jan Broučci
Karel Havlíček Borovský Jiskry z křemene
Karel Michal Bubáci pro všední den
Karin Nick Super spellsword sága
Karolina Světlá Frantina
Karolína Světlá Kříž u potoka
Kästner Erich Emil a detektivové
Kästner Erich Luisa a Lotka
Kastnerová Alena O nevyřáděném dědečkovi
Kateová Lauren Slza
Kaufmanová, Kristoff Illuminae - Akta - Illuminae 01

seznam knih dle autorů 13/28



Autor Seznam knih

Kaufmanová, Kristoff Illuminae - Akta - Illuminae 02
Kaufmanová, Kristoff Illuminae - Akta - Illuminae 03
Kearneyová, Strovoz Megastavby - Minecraft
Kid Cube Deník malého minecrafťáka
Kid Cube Deník malého minecrafťáka - komiks komplet
Kinney Jeff Deník malého poseroutky - Radosti zimy
Kinney Jeff Deník malého poseroutky - Staré dobré časy
Kinney Jeff Deník malého poseroutky - Velká šance -16
Kinney Jeff Deník malého poseroutky - Všechna sláva…
Kinney Jeff Deník malého poseroutky - Výprava za teplem
Kinney Jeff Deník malého poseroutky 1
Kinney Jeff Deník malého poseroutky 2
Kinney Jeff Deník malého poseroutky 3
Kinney Jeff Deník malého poseroutky 4
Kinney Jeff Deník malého poseroutky 5
Kinney Jeff Deník malého poseroutky 6
Kinney Jeff Deník malého poseroutky 7
Kinney Jeff Deník malého poseroutky 8
Kinney Jeff Deník malého poseroutky 9
Kinney Jeff Deník malého poseroutky -Na spadnutí - 14
Kinney Jeff Deník malého poseroutky: Samá voda
Kinney Jeff Diary of a Wimpy Kid
Kinney Jeff Diary of a Wimpy Kid Rodrick rules
Kinney Jeff Diary of a Wimpy Kid The last straw
Kipling Rudyard Kniha džunglí
Kišimoto Masaši Naruto 
Kleczek Josip Naše souhvězdí
Klepáč Vladimír Král lesa
Klevis Vladimír Jakub a Ingrid
Klíma Miroslav Tráva
Klimentová Jana Trable s tátou
Kloepfer John Příšerky bez dozoru
Knapman Timothy Ave, Caesar! Dobrodružná historie
Knapman Timothy Faraonova hrobka - Dobrodružná historie
Knapman Timothy Honba za zlatým rounem - Dobrodružná historie
Knapman Timothy Ve službách krále - Dobrodružná historie
Kocourek Jarpslav, Podhorský Marek Stará řemesla
Kocourek Milan Britské obrázky
Koens Enne Jsem Vincent a nebojím se
Kolář Jiří Enšpígl
Kolář Josef Z deníku kocoura Modroočka
kolektiv autorů Malé zázraky - Příběhy zdravotních klaunů
kolektiv autorů Největší kniha nápadů
kolektiv autorů Wielkopolska
Kolektiv autorů Guinnes world records 2016
kolektiv autorů Sněží, sněží…
kolektiv autorů Já, JůTuber
kolektiv autorů Já, JůTuber 2
Kolektiv autorů 300 nejznámějších postav historie
Kolín Pavel Vojáčci
Kopecká Jarmila, Pitro Martin Zanícené národní obrození
Kopecká Tereza Ještěrky

seznam knih dle autorů 14/28



Autor Seznam knih

Kopietzová Gerit Dvojčata
Koudelková Jarmila Naše dějiny v datech
Kovářová A.,Šrédl P. TGM
Kowitt Holly N. Pomsta trapáků
Kowitt Holly N. Prokletí trapáků
Kowitt Holly N. První mezi trapáky
Kowitt Holly N. Vítejte v klubu trapáků
Kožík František Miláček národa
Kožík František Světlo v temnotách
Kožík František Největší z pierotů
Kožíšek Josef Ráno
Krása Antonín Jak pozorovat ptáky
Kratochvíl Miloš Inspektor Vogo
Kratochvíl Miloš Bouráci
Kratochvíl Miloš Českou minulostí
Kratochvíl Miloš Duchaři
Kratochvíl Miloš Husitská kronika
Kratochvíl Miloš Klofáci
Kratochvíl Miloš Kouzelné soboty
Kratochvíl Miloš Kouzláci
Kratochvíl Miloš Václav Osamělý rváč
Kratochvíl Miloš Václav Památné dějiny našich dějin
Kratochvíl Miloš Václav Podivuhodné příběhy
Kratochvíl Miloš Václav Podivuhodné příběhy a dobrodružství Jana Kornela
Kratochvíl Miloš Václav Prázdniny blbce číslo 13
Kratochvíl Miloš Václav Puntíkáři
Krejčí Ivan Strašné pověsti české
Krejčí Vladimíra Strašná škola a hrozní učitelé
Krejčí Vladimíra Odporné dětství a příšerní rodiče
Kriebel Zdeněk Koulej se, sluníčko
Kristoff Jay Nikdy noc
Križanová – Brindzová Helena Bohatýrské byliny
Krolupperová Daniela Past na korunu
Krolupperová Daniela Obluda
Krolupperová Daniela Společenstvo klíčníků
Krolupperová Daniela Zločin na Starém Městě pražském
Krylov Ivan Andrejevič Bajky
Krzyžewski Dětská ilustrovaná bible
Kubeš Vladimír Knížka poslední záchrany
Kubín Josef Štefan Kniha pohádek
Kubka František Karlštejnské vigilie
Kučerovský Tomáš, Juráčková Lenka Propast
Kupcová Helena Příběhy (texty k literární výchově)
Kutík Josef Bílá vydra u Bobří hráze
Kvaček, Kuklík, Pařízková, 20. století o sobě
Kvírenc Jan Evropa do roku 1914
LaCour N. Všechno je v pořádku
Lada Josef Mikeš I/II
Lada Josef Říkadla
Lachman Jeremy Kolébka všech světů
Lamková Hana Káťa a Škubánek
Lamková Hana 4 strašidelné příběhy Čtyřlístku

seznam knih dle autorů 15/28



Autor Seznam knih

Langer František Bratrstvo bílého klíče
Langer Ivan Bratrstvo bílého klíče
Lapinsky Lucy D. Cestovní kancelář Jinosvěty 1
Lapinsky Lucy D. Cestovní kancelář Jinosvěty 2
Lapinsky Lucy D. Cestovní kancelář JinoSvěty
Lavorel Mathias Fortnite - Poslední šampion
Lehečková Hana Co se dějě v podpostelí
Leigh Bardugo Griša - světlo a stíny
Levithan David Drž mě pevně
Lewis C.S. Letopisy Narnie - komplet
Lewis Norman Podivuhodná společnost
Ležák Zdeněk, Suran Rudolf Marie Terezie a její Habsburkové
Lindgrenová Astrid Bratři lví srdce
Lindgrenová Astrid Děti z Bullerbynu
Lindgrenová Astrid Ronja, dcera loupežníka
Lindgrenová Astrid My z ostrova Saltkrakan
Lindo Elvira Monalito na cestách
Line Míla Stín černého hvozdu
Lisická Helena Zrcadlo starých časů
Lisická Helena Pohádky a pověsti z moravské brány
London Jack Moře, sníh velkoměsta
London Jack Bílý Tesák
London Jack Volání divočiny
Lordová Emma Co se stane na Tvitteru……
Louis Pergaud Knoflíková válka
Ludwig Benjamin Ginny napořád
Lukas George Star Wars - Nová naděje
Lukešová Milena Moje zvířata
Lukešová Milena Velká obrázková knížka pro děti
Maasová J. Sarah Dědička ohně
Maasová J. Sarah Dvůr křídel a zmaru
Maasová J. Sarah Dvůr mlhy a hněvu
Maasová J. Sarah Dvůr mrazu a hvězd
Maasová J. Sarah Dvůr trnů a růží
Maasová J. Sarah Královna stínů
Maasová J. Sarah Království popela
Maasová J. Sarah Krvavé Ostří
Maasová J. Sarah Půlnoční koruna
Maasová J. Sarah Ríše bouří
Maasová J. Sarah Skleněný trůn
Maasová J. Sarah Věž úsvitu
MacDonaldová Betty Paní Láryfáry
MacDonaldová Betty Všechno nejlepší, paní Láryfáry
Madame Lady Hra o tuříny
Maddox Tony Wel Done, Little Croc!
Mácha Karel Hynek Máj
Majerová Marie Veselá kniha zvířátek
Majerová Marie Robinsonka
Malý Radek Atlas vyhubených živočichů
Malý Radek Příhody matky Přírody
Malý Radek Listonoš vítr
Malý Radek Franz Kafka - člověk své i naší doby

seznam knih dle autorů 16/28



Autor Seznam knih

Malý, Hoření Příhody matky Přírody
Maňák Vratislav Muž z hodin
Mandelová M.,Kunstová E. Dějiny pravěku a starověku
Mandelová M.,Kunstová E. Dějiny středověku a počátku novověku
Mandelová M.,Kunstová E., PařízkováDějiny 20. století
Mandelová M.,Kunstová E., PařízkováDějiny novověku
Mandys Pavel 2 x 101 knih
Marek Jiří Autopohádky
Marek, Rafaj Česká kniha rekordů
Mareš Jan Práce 
Marková-Krystlíková Jiřina Prodaná nevěsta
Martin G. R. R. Bouře mečů
Martin G. R. R. Divoké karty
Martin G. R. R. Hon na lovce
Martin G. R. R. Hostina pro vrány
Martin G. R. R. Hra o trůny
Martin G. R. R. Ledový drak
Martin G. R. R. Mudrosloví urozeného pána Tyriona z Lannister
Martin G. R. R. Potulný rytíř - Hra o trůny
Martin G. R. R. Rytíř sedmi království
Martin G. R. R. Střet králů
Martin G. R. R. Tanec s draky
Martin Oliver Děsivé dějiny-Děsní dinosauři
Mařík František Vždať hříva tak voní
Maskame Estelle Padnout a vstát
Massová Wendy Jedenácté narozeniny
Materna Dan Rok s retrívrem 
Mathewsonová Hannah Opačno
Matocha Vojtěch Prašina 1
Matocha Vojtěch Prašina 2
Matocha Vojtěch Prašina 3
Maurois André Olympio aneb život Victora Huga
Maxeiner Alexandra Já, Linda a zbytek světa
May Karel Petrolejový princ
May Karel Červenomodrý Metuzalém
May Karel Poklad na stříbrném jezeře
Mazur Dan Komiks - Od roku 1968 do současnosti
McCombie Karen Moje trhlá rodinka
McCombie Karen Moje trapný dvojče
McNeilová Gretchen Nejsem žádná potrhlá holka
McQuestion K. A hvězdy mi daly tebe
Mead Richelle Nesmrtelná koruna (série VĚKX2)
Meddourová Wendy Wendy Quillová je celá špatná
Meravá Tereza Nevyplašte hadipouše
Meres Jonathan Svět podle Norma 1
Meres Jonathan Svět podle Norma 2 - Může způsobit podráždění
Meres Jonathan Svět podle Norma - Může vyvolat plynatost
Meres Jonathan Svět podle Norma - Může být nakažlivé
Meres Jonathan Svět podle Norma - Může vyžadovat baterie
Mettam Dále Pán světa
Meyerová Marissa Renegáti
Meyerová Marissa Protivnívi

seznam knih dle autorů 17/28



Autor Seznam knih

Meyerová Stephenie Stmívání
Meyerová Stephenie Nový měsíc
Meyerová Stephenie Zatmění
Meyerová Stephenie Rozbřesk
Mezera Alois Naše stromy a keře
Michael K.Brett Dinosauři
Michaela Mlíčková Jelínková Dobrodružství pana Kolečka
Míková Marka Škvíry
Milbourne A. The Windy Day
Milne A.A. Medvídek Pú
Mina D., Manco L., Mutti A. Muži, kteří nenávidí ženy (komiks)
Mlok Schamander Fantastická zvířata a kde je najít
Mlynowska Sarah Pařby a lektvary
Mohn Therese Pevné odhodlání
Mooreová Arden Jak to ten pes myslí
Moravec Jan Sedmý den nebyla neděle
Mornštajnová Alena Strašidýlko Stráša
Morrisová Heather Tatér z Osvětimi
Mossová Emma Vlogerky
Mrakič F. Akvárium a terárium
Mrázková Daisy Byla jedna moucha
Müller Jaroslav Přátelé zeleného údolí
Müller Ondřej Máme kostru ve skříni
Müller Ondřej, Haškovec Vít Malované dějiny Evropy
Murphyová Jill Čarodějnice školou povinné
Murphyová Jill Čarodějnice školou povinné-Mildred opět zasahuje
Myracleová Lauren Čtrnáct - čtvrtý díl neobyčejného deníku
Myracleová Lauren Deset Neobyčejný deník obyčejné holky
Myracleová Lauren Dvanáct - Druhý díl neobyčejného deníku
Myracleová Lauren Jedenáct - Neobyčejný deník obyčejné holky
Myracleová Lauren Třináct - Neobyčejný deník obyčejné holky
naklad. OSVETA Vesmír
Nakladatelský dům Výpravy po souši
Nauman Pavel Pohádky o mašinkách
Neesbo Jo Doktror proktor a prdící prášek
Neff Ondřej Pán země
Nejedlý Jan Malý humorista
Němcová Božena Babička
Němcová Božena Divá Bára 
Němcová Božena Divá Bára a jiné prózy
Němcová Božena Karla a jiné povídky
Němcová Božena Povídky 
Němcová Božena V zámku a podzámčí
Němec František Klíč k určování nerostů a hornin
Němeček J. a kol. Dobrodružné příběhy Čtyřlístku
Neomillnerová Petra Amélie a barevný svět
Neomillnerová Petra Amélie a tma
Neomillnerová Petra Amélie a duchové
Neruda Jan Povídky malostranské
Neruda Jan Povídky malostranské + Arabesky
Nesbo Jo Doktor Proktor a konec světa Možná ….
Nesbo Jo Doktor Proktor a prdící prášek

seznam knih dle autorů 18/28



Autor Seznam knih

Nesbo Jo Doktor Proktor a vana času
Nesbo Jo Doktor Proktor a velká loupež zlata
Ness Patrick Volání netvora
Neuhausová N. Elena Přes všechny překážky
Nezval Vítězslav Věci, květiny, zvířátka a lidé pro děti
Nikkarin 130: Čas hvězdoplavců
Nikkarin 130: Hodní, zlí a oškliví
Nikkarin 130: Odysea
Nosov Nikolaj Neználek na cestách
Novák Arne Výbor z básní Jaroslava Vrchlického
Novák Jan, Jaromír 99 Zátopek …když nemůžeš, tak přidej! 
Nováková Luisa Bílí havrani
Noviková Naomi Vítězství orlů
Noviková Naomi Říše slonoviny
Novotná Anna,Votruba Jiří Kdo jinému jámu kopá…
Novotná Anna,Votruba Jiří Kdo se směje naposled…
Nový Ivan Davídek
Nykanen Mark Přehlídka kostí
O´Donnel L, Deas M Týna a Bzuk: případ utajenech robotů
Oˇ´Connorová B. Splněná přání
Oh Axie XOXO
Oláh Vlado Romská poezie
Olbracht Ivan Dobyvatel
Olbracht Ivan Nikola Šuhaj loupežník
Olbracht Ivan O mudrci Bidpajovi 
Olbracht Ivan O smutných očích Hany Karadžičové
Olbracht Ivan Ze starých letopisů
Olbracht Ivan Zlý voják a jiné povídky
Oldfieldová Jenny To se zvládne Leono!
Oliverová Carin Hračky a domečky pro Křečky
Ollivier Mikäel Život k sežrání
Oomenová Francine Tajemství Leny Notýskové
Orbis Pictus Lidé a příšery
Orbis pictus Memo Junior
Orwell George Farma zvířat
Osbornová Jana Království zvířat
Ota Pavel Pohádka o Raškovi
Ota Pavel Jak jsem potkal ryby, Smrt krásných srnců
Ota Pavel Zlatí úhoři
Pacovská Ilka Únosce draků
Palaciová R.J. Neobyčejný kluk
Pang Hannah Měsíc
Paolini Christopher Eragon
Paolini Christopher Eldest
Paolini Christopher Brisingr
Paolini Christopher Inheritance
Paolini Christopher Spát v moři hvězd: Kniha I.
Pařízek M. Řeka kouzelníků
Pařízková Tereza Jak si vychovat sourozence
Pasternak Boris Doktor Živago
Patočka Karel Náš les
Patterson James Čarodějka a čaroděj

seznam knih dle autorů 19/28



Autor Seznam knih

Patterson James Čarodějka a čaroděj 2 - Dar
Patterson James Čarodějka a čaroděj 3 - Oheň
Patterson James Deníček šílený holky
Patterson James Já, srandista
Patterson James Lovci pokladů
Patterson James Můj brácha robot
Patterson James Můj nejhorší školní rok 1
Patterson James Můj nejhorší školní rok 2
Patterson James Můj nejhorší školní rok 3
Patterson James Můj nejhorší školní rok 4
Patterson James Můj nejhorší školní rok 5
Patterson James První láska
Paulová Kirsten Full moon kisses
Pavlásek L Neuvěřitelně šílené příběhy
Pavlovský Jiří Kladivo na čarodějnice 1
Pažoutová N. Vilma běží o život
Pearsonová E. Mary Falešný polibek
Pearsonová E. Mary Zrádné srdce
Pecháčková Ema Pilot Pírko
Pecháčková Ema Holub Kolumb
Pecháčková Ivana Legenda o pražském orloji
Pennac Daniel Pes paličák
Pennypacketová Sara Pax můj liščí přítel
Peroutková Ivana Francouzská jízda
Perruchot Henri Cézannův život
Perviková Aino Arondla, dcera piráta
Petiška Eduard Báje a pověsti starého Egypta a Mezopotámie
Petiška Eduard Čtení o hradech
Petiška Eduard Staré řecké báje a pověsti
Petr Šesták Cesta je pes
Pikola Vladimír, Šichatořová Markéta Zlatý poklad
Pilát Albert Kapesní atlas rostlin
Pilátová Markéta Kiko a tulipán
Pilkey Dav Dogman utržený ze řetězu
Pilkey Dav Dogman - Volání divočiny
Pišta Jan Arabella a spol.
Plachý Jakub Velká kniha čůrání
Planche Bernard Kniha o dobyvatelích
Platt Richard Neštovice, Mor a jiné pohromy
Plattovi Mary a Rychard Ne splaachuj
Pludek Alexej Pověsti dávných časů
Poberová Slávka Případ pro veverku v kole
Podjavorinská Ludmila Medový hrníček
Podjavorinská Ludmila Medový hrníček
Poe Edgar Alan Tales of mystery
Poláček Karel Hostinec U kamenného stolu
Poláček Karel Bylo nás pět
Poláček Karel Edudant a Francimor
Polák Karel Akvaristika
Polzerová N. Testy pro kámošky
Porgaud Louis Knoflíková válka
Pospíšilová Zuzana Školní detektiv

seznam knih dle autorů 20/28



Autor Seznam knih

Povoroznyk Taras Tary-Příběh parkouristy
Pratchett Terry Barva kouzel
Pratchett Terry Erik + Pohyblivé obrázky
Pratchett Terry Hrrr na ně + Poslední kontinent
Pratchett Terry Magický prazdroj + Soudné sestry
Pratchett Terry První příběhy ze Zeměplochy
Pratchett Terry Malí bohové + Dámy a pánové
Pratchett Terry Muži ve zbrani + Těžké melodično
Pratchett Terry Otec prasátek + Nohy z jílu
Pratchett Terry Pyramidy + Stráže
Pratchett Terry Sekáč + Čarodějky na cestách
Prchalová Eva Cesta svatým Vítem
Prchalová Eva Hromnice aneb Příběh tajemné stopařky
Procházka Jan Divoké prázdniny
Procházková Iva Nazí
Procházková Iva Únos domů
Prokůpek T. Rychlé šípy
Přibylová Danuše Praktická dívka
Pullman Philip Zlatý kompas
Pullman Philip Stín severu
Pullman Philip Rubín v kouři
Puškin Alexandr Sergejevič Kapitánská dcerka
Raaschová Sara Sníh nebo popel
Rais Karel Václav Cestička k domovu
Ransome Arthur Klub lysek
Ransome Arthur Zamrzlá loď kapitána Flinta
Ransome Arthur Holubí pošta
Ransome Arthur Piktové a mučedníci
Ransome Artur Boj o ostrov
Read Benjamin Půlnoční hodina
Reck Jared Já a holka od vedle
Reesová Yvonne Psi
Reesová Yvonne Království zvířat
Reeve P.,Melntyreová S. Potrhlá dobrodružství - Dortouni útočí
Reeve P.,Melntyreová S. Potrhlá dobrodružství - Zajatci parukových ostrovů
Reeve Philip Draci přece nejsou
Reeve Philip Goblini
Reeve Philip Goblini versus trpaslíci
Reeve Philip Tajemství prstenců Saturnu
Reeve Philip Tajemství saténových klobouků
Reger R., Grunerová Strange Emily 1
Reger R., Grunerová Strange Emily 2
Reger R., Grunerová Strange Emily 3
Reger R., Grunerová Strange Emily 4 
Rejfová Marie Čarověník
Reviláková N. Deník Dory Grayové
Rezková M., Urbánek L. Hurá na kajak! - Velké vodácké dobrodružství
Riddel Ch. Otolína a žlutá kočka
Riddel Ch. Otolína ve škole
Riddell Chris Ada a myší strašidlo
Riddell Chris Ada a hrůzostrašná slavnost
Riggs Ramson Sirotčinec slečny Peregrinové pro podivné děti

seznam knih dle autorů 21/28



Autor Seznam knih

Riggs Ramson Sirotčinec slečny Peregrinové - Podivné město
Riggs Ramson Sirotčinec slečny Peregrinové - Knihovna duší
Richová Susan Půlminotové horory
Rina Lin Kroniky Prachu
Rio Tania del Warren XIII - prokleté třináctiny
Riordan Rick Bohové Olympu - Hádův chrám
Riordan Rick Percy Jackson - Zloděj blesku
Riordan Rick Percy Jackson - Moře nestvůr
Riordan Rick Percy Jackson - Prokletí Titánů
Riordan Rick Percy Jackson - Bitva o labyrint
Riordan Rick Percy Jackson - Poselství z bohů
Riordan Rick Magnus chase a bohové ásgardu-Thorovo kladivo
Riordan Rick Magnus chase a bohové ásgardu-prastarý meč
Riordan Rick Magnus Chase a bohové ásgardu
Rolland Romain Petr a Lucie
Rossová Julia Flirt but don´t fall in love
Rossová Rebecca J. Sestry ve zbrani a písni
Rothová Veronica Aliance
Rothová Veronica Čtyřka - Divergentní povídky
Rothová Veronica Divergence
Rothová Veronica Rezistence
Rothová Veronica Čáry života
Rowlingová J. K. Bajky Barda Beedleho
Rowlingová J.K. Famfrpál v průběhu věků
Rowlingová J.K. Fantastická zvířata a kde je najít
Rowlingová J.K. Grindelwaldovy zločiny
Rowlingová J.K. Harry Potter 1
Rowlingová J.K. Harry Potter 2
Rowlingová J.K. Harry Potter 3
Rowlingová J.K. Harry Potter 4
Rowlingová J.K. Harry Potter 5
Rowlingová J.K. Harry Potter 6
Rowlingová J.K. Harry Potter 7
Rowlingová J.K. Harry Potter a prokleté dítě
Rowlingová J.K. Harry Potter a prokleté dítě
Rowlingová Joanne K. Ikabog
Rožek Filip Gump
Rubášová Taťána Podivuhodná robotí expedice
Rubyová Laura YORK - Mechanický duch
Rubyová Laura YORK - Stínová šifra
Ruck - Pauquétová V každém lese je myš, která hraje na housle
Rúčková Moravcová Adéla Výletovník
Rudolf Čechura Příhoda Maxipsa Fíka
Rudolf Hrbek Lovci raků
Rudolf Stanislav Metráček
Rudolf Stanislav Metráček
Rundellová Kathetine Střechy Paříže
Rusková Dana První velký případ
Russellová Harriet Věda to je brnkačka
Russellová Rachel Renée Deník mimoňky 1
Russellová Rachel Renée Deník mimoňky 2
Russellová Rachel Renée Deník mimoňky 3

seznam knih dle autorů 22/28



Autor Seznam knih

Russellová Rachel Renée Deník mimoňky 4
Russellová Rachel Renée Deník mimoňky 5
Russellová Rachel Renée Deník mimoňky 7
Russellová Rachel Renée Deník mimoňky 8
Russellová Rachel Renée Deník Mimoňky - příběhy Neschopný psí chůvy
Russellová Rachel Renée Deník Mimoňky - příběhy nesnášený spolužačky
Různí autoři 12 malých hororů
Ryska Jan Martin v ráji
Řeháčková Věra Nebýt jako máma
Řeháčková Věra Věrka, postrach zátiší
Říčanová Tereza Psí knížka
Říha Bohumil Jak jel Vítek do Prahy
Říha Bohumil Jak vodníci udobřili sumce
Říha Bohumil Klouček smítko
Říha Bohumil O lékaři Pingovi
Říha Bohumil O letadélku Káněti
Říha Bohumil O třech penízích
Säfströmová Maja Ilustrovaný atlas neuvěř. faktů o zvířatech
Säfströmová Maja Ilustrovaný atlas: nejpodivnějších pravěkých tvorů
Säfströmová Maja Ilustrovaný atlas: legračních faktů o mláďatech
Saint-Exupéry Antoine de Malý princ
Saint-Exupéry Antoine de Malý princ
Salinger J.D. Kdo chytá v žitě
Sands Kevin Alchymistova šifra
Sands Kevin Alchymistova šifra - Temná kletba
Sands Kevin Alchymistova šifra - Volání přízraku
Sands Kevin Alchymistova šifra - Znamení moru
Sapkowski Andrzej Zaklínač I. - Poslední přání
Sapkowski Andrzej Zaklínač II. - Meč osudu
Sapkowski Andrzej Zaklínač - Bouřková sezóna
Satrapiová M. Persepolis - komiks 
Saunders Nick Gladiátoři a Koloseum
Sbírka autorů Stvořitelé nových světů
Scott Cawthon Čtvrtá šatna
Scott Michael Alchymista - Tajemství nesmrtelného Nikolase
Scott Michael Čaroděj - Tajemství nesmrtelného Nikolase F.
Scott Michael Kněžka
Scott Michael Válečník
Scott Michael Vědma - Tajemství nesmrtelného Nikolase F.
Scott Michael Zaříkávač
Scott Walter Ivanhoe
Sedláček Kamil Červená kniha I.
Sedláček Kamil Červená kniha II.
Sedláček Kamil Červená kniha III.
Segal John Carrot Soup
Seifert Jaroslav Maminka
Seifertová Lucie Dějiny českého národa
Seville Adrian Historie deskových her
Shakespeare William Romeo a Julie
Shusterman Neal Bez citu
Shusterman Neal Bez šance 1
Shusterman Neal Bez šance 2

seznam knih dle autorů 23/28



Autor Seznam knih

Shusterman Neal Kosení
Shusterman Neal Nimbus
Shusterman Neal Smrtka
Shusterman Neal Zvon
ShutterstockV.K. Jan Řehoř Mendel
Schelley Mary Frankenstein
Scholefield V. Uťatá ruka
Schwabiková K.,Botková B. Cesty dětí do staletí 2
Schwabiková K.,Botková B. Cesty dětí do staletí aneb Jak Běla …
Schwabiková Kateřina Karel IV. v kouzelném kukátku
Schwartz Alvin Noční můry z temnot
Simeon Georg Muž, který pozoroval noční vlaky
Simonson Walter a Louise World of Warcraft 2
Simonson Walter a Louise World of Warcraft 3
Simonson Walter a Louise World of WarCraft
Sís Petr Zeď - Jak jsem vyrůstal za železnou oponou
Skala Martina Strado & Varius (Sonáta pro vajíčko …)
Slabý K.Z. Pohádkový detektiv
Sládek Josef Václav Dětem
Sloanová Goldbergová Holly Násobky sedmi
Slováková Petra Střípky času
Slováková Petra Ve stylu Steampunk
Slovart Dětská ilustrovaná encyklopedie
Smaleová Holly Modelka mimo mísu
Smaleová Holly Geek girl
Smith Jeff Kůstek 1 - Útěk z Kůstkova
Smith Jeff Kůstek 2 - Oči bouře
Smith Jeff Kůstek 3 - Čas zabíjet draky
Smith Jeff Kůstek 4 - Ostrozub
Smith Jeff Kůstek 5 - Přízračné kruhy
Smith Jeff Kůstek 6 - Hledači pokladů
Smith Jeff Kůstek 7 - Koruna z rohů
Smithová Jenny Jak zacvičit s rodiči
Smolíková Klára Husité
Snyder Scott Batman -Smrt rodiny
Snyderová Maria V. Studie jedu
Sojková Kamila Janíček
Solženicyn Alexandr Isajevič Souostroví Gulag
Sotnik Jurij Míša, mistr na průšvihy
Souček Ludvík Cesta slepých ptáků
Souček Ludvík Krotitelé ďáblů
Soukupová Petra Bertík a čmuchadlo
Soukupová Petra Klub divných dětí
Spiegelman Art Maus
Spinner Fidget Supertriky, finty a vychytávky
Stanislav Rudolf Malý vodní hrad
Stará Ester To je jízda
Stará Ester To je jízda!
Stehlík Ladislav Ptáci
Stehlíková Petra Naslouchač
Stehlíková Petra Faja
Stehn Malin Osudové přátelství

seznam knih dle autorů 24/28



Autor Seznam knih

Steinhöfel Andreas Rico, Oskar a přízraky
Steklač Vojtěch Dobrodružství mořských vlků
Steklač Vojtěch Boříkovy Lapálie
Stephen Biesty Neuvěřitelné pohledy
Stevenson R.L. Ostrov pokladů
Stewnerová Tanya Alea dívka moře - Barevné vody
Stewnerová Tanya Alea dívka moře - Poselství deště
Stewnerová Tanya Alea dívka moře - Řeka zapomnění
Stewnerová Tanya Alea dívka moře - Tajemství oceánů
Stewnerová Tanya Alea dívka moře - V zajetí přísah
Stewnerová Tanya Alea dívka moře - Volání z hlubin
Stewnerová Tanya Alea, dívka moře - Síla přílivu
Stifling J. Najít Shy
Stingl Miloslav Ukradený totem
Stone Judy Čas všechno ukáže
Storch Daniel Odvážné sny
Stuart Colin Matematika nás baví
Stuart Colin Přírodní vědy nás baví
Sturmová Anca Magický expres - Mezi světlem a stíny
Stýblová Valja Princ a skřivánek
Stýblová Valja Eli, Oli, Al a pes Hanibal
Suchomel Josef Jezevčíkem to začíná
Sun-C" Umění války
Svěrák Jan Příběh filmu Po strništi bos 
Svěrák Zdeněk Pan Buřtík a pan Špejlička
Svěrák Zdeněk Tři bratři
Svěrák Zdeněk Tiché šlapací království
Svojtka a ko Velká obrazová všeobecná encyklopedie
Svolinský Karel Rostliny
Swift Jonathan Gulliverovy cesty
Sypal Jaromír Psí život na sídlišti
Šabach Petr Hovno hoří
Šašek Miroslav To je Paříž
Šašek Miroslav To je Londýn
Ščerba Natalja Čarodějové -  hodinová věž
Ščerba Natalja Čarodějové -  srdce času
Ščerba Natalja Čarodějové - klíč k času
Ščerba Natalja Čarodol - Karpatský kníže
Ščerba Natalja Čarodol - Magický náramek
Ščerba Natalja Čarodol - Ztracené město
Ščerba Natalja Časodějná kniha - Velký průvodce
Ščerba Natalja Časodějové - Časogram
Ščerba Natalja Časodějové - Číselné jméno
Ščerba Natalja Časodějové - Koruna času
Ščerba Natalja Lunasterové - Krok do prázdna
Ščerba Natalja Lunasterové - Let přes kameny
Šedý Václav Práce se dřevem
Šikula Vincent Prázdniny so strýcom Rafaelom
Škodovi H.a E. Už vím proč
Škvorecký Josef Prima sezóna
Šlik Petr Hugo Tajemství jeskyně pokladů
Šmahelová Helena Mládí na křídlech

seznam knih dle autorů 25/28



Autor Seznam knih

Šmahelová Helena Velké trápení
Šmahelová Helena Dobrá mysl
Šottnerová Dagmar Lidové tradice
Špaček Ladislav Tereza
Špaček Ladislav Tereza - Etiketa pro dívky
Šrut Pavel Lichožrouti
Šrut Pavel Pan Kdybych hledá kamaráda
Štíplová Ljuba Znamenité příběhy Čtyřlístku
Štorch Eduard Bronzový poklad
Štorch Eduard Lovci mamutů
Štorch Eduard Minehava
Štorch Eduard Osada havranů
Štorch Eduard Volání rodu
Štrauch Daniel Gogo, kluk z internetu
Štulcová Renata Rafaelova škola
Štulcová Renata Rafaelova škola - Písně sirén
Štulcová Renata Rafaelova škola Vlasy dryád
Štulcová Renata Rafaelova škola Vlnění nymf
Štulcová Renata Rafaelova škola-Tance nág
Šulc Petr Theo a Lily
Tabor Roger 100 způsobů, jak rozumět vaší Kočce
Tafel Jaroslav O králi sedmilháři
Tarshisová Lauren Vlna se blíží
Tashjianová Janet Žil jsem jako kniha
Tashjianová Janet Žil jsem jako kaskadér
Tatran  Bratislava Sport
Taylor Thomas Malamandr
Taylorová Sarah Todd Max kočičí detektiv - Záhadný portrét
Telegemeierová Raina Drama
Terry Deary Dublin
Terry Deary,Martin Brown Děsivé dějiny-USA
Těsnohlídek Rudolf Čimčirýnek a chlapci
Thomson Jamie Temný pán - Školní roky
Thomson Jamie Temný pán - Navěky po škole
Thomson Jamie Temný pán - Zloduch v nesnázích
Thor Hayerdal Ve znamení Kon-Tiky
Tchusseu, Straková 100 přehmatů pro (ne)milovníky češtiny
Tchusseu, Straková 100 perliček pro(ne)milovníky češtiny
Tichý František Princ se žlutou hvězdou
Tichý František Transport za věčnost
Till Jochen Lucifer junior - Zapeklité pátránií
Todd Anna After 1: Polibek
Tolkien J.R.R. Pán prstenů - 1
Tolkien J.R.R. Pán prstenů - 2
Tolkien J.R.R. Pán prstenů - 3
Tolkien J.R.R. Silmarillion
Tolkien J.R.R. Hobit
Tolstoj Alexej Nikolajevič Zlatý klíček
Tolstoj Lev Nikolajevič Vojna a mír I.díl
Tolstoj Lev Nikolajevič Vojna a mír IV.díl
Tomeček Jaromír Admirál na Dyji
Tomeček Jaromír Lovy beze zbraní

seznam knih dle autorů 26/28



Autor Seznam knih

Tomeček Jaromír S nebem nad hlavou
Tomeček Jaromír Smaragdové stopy
Tomeček Jaromír Stříbrný lipan
Tomeček Jaromír Zelené ticho
Tomeček Jaromír Zemí révového listu
Tonollo Harald Škvoři a medúzy - Příběhy rodiny Smrtičovy 
Tonollo Harald Smrtičovi 1: Temné dědictví
Tonollo Harald Smrtičovi 2: Podlý únos Hanibala
Tonollo Harald Smrtičovi 3: Ukrutná dovolená
Tonollo Harald Smrtičovi 5: Příšerní sousedi
Tonollo Harald Doktor kuje pikle
Townsendová Jessica Nikdyuš - Zkoušky jež podstoupila …..
Townsendová Jessica Nikdyuš
Townsendová Jessica Prázdnice
Townsenová Sue Adrian Mole - Léta u kapučína
Townsenová Sue Adrian Mole - Léta v divočině
Townsenová Sue Královna Camilla
Townsenová Sue Prapodivná zpověď Adriana Molea
Traversová P.L. Mary Poppinsová
Trnka Jiří Zahrada
Tuzimek Dariusz Neymar fotbalový kouzelník
Twain Mark Panna ve zbroji
Twain Mark Dobrodružství Toma Sawyera
Twain Mark Dobrodružství Huckleberryho Finna
Twain Mark Johanka z Arku
Tyl Josef Kajetán Kde domov můj
Tyl Josef Kajetán Strakonický dudák
Tyl, Stroupežnický, Mrštíkové Strakonický dudák, Naši furianti, Maryša
Uličiansky Ján Analfabeta  Negramotná
Uličiansky Ján Malá princezna
Uličiansky Ján Podivuhodné příběhy sedmi moří
Usborne Zázraky a tajemství v přírodě
Valenta Milan Muřinoh a Krchomilka
Valenteová Catherynne M. O dívce, která obeplula Čarozem …
Válková Veronika Arábie -Mezi beduíny
Válková Veronika Boj o Ameruku - Nečekané setkání
Válková Veronika Břetislav a Jitka - Klášterní intriky
Válková Veronika Doba kamenná -  Pomsta šedého lva
Válková Veronika Egypt
Válková Veronika Egypt v nitru pyramidy
Válková Veronika Frncouzská revoluce - Jen krůček….
Válková Veronika Japonsko - Gejša a samuraj
Válková Veronika Karel IV.  - Slavný český král
Válková Veronika Korea- Tajemství dávné věštby
Válková Veronika Královna Marie Terezie
Válková Veronika Leonardo da Vinci - Úsměv Mony Lisy
Válková Veronika Marie Terezie - Tajnosti císařských komnat
Válková Veronika Mezi indiány
Válková Veronika Mezi piráty - Dobrodružství za třicetileté války
Válková Veronika Mezopotámie  - Ve službách velekněžny
Válková Veronika Pražské povstání: Růže a barikády
Válková Veronika Rudolf ll. -Spiknutí

seznam knih dle autorů 27/28



Autor Seznam knih

Válková Veronika Řím - Pozdvižení v Pompejích
Válková Veronika Sámo -Zločin v temných hvozdech
Válková Veronika Skotsko - Maskr v Glencoe
Válková Veronika Terezínské ghetto - Tajemný transport
Válková Veronika Trojská válka - Poseidonův hněv
Válková Veronika Vikingové - Záhada rohatých přileb
Válková Veronika Vznik ČSR -Velezrada se trestá
Válková Veronika Za Marie Terezie - Zamilovaný dragoun
Valsecchi Patricia Vyrobte si módní náramky
Vančura Vladislav Markéta Lazarová
Vančura Vladislav Rozmarné léto
Vaněček Arnošt Zlato na Labutí řece
Váša Petr Rajčaťáci a banáni
Vašák Jaroslav Kniha kuchařských zajímavostí
Večeřová Zuzana Sluníčko a my děti
Velíček Martin Můj stát
Velíšek M.,Starý M. Můj stát
Verma Nidhi Tři muži ve člunu
Verne Jules 20 000 mil pod mořem
Verne Jules Archipel v plamenech
Verne Jules Bezejmenná rodina
Verne Jules Bratři Kipové
Verne Jules Cesta do Francie
Verne Jules Cesta kolem světa za 80 dní
Verne Jules Cestovní stipendia
Verne Jules Clausius Bombarnak
Verne Jules Černé Indie
Verne Jules Další výpravy za poznáním
Verne Jules Děti kapitána Granta
Verne Jules Děti kapitána Granta
Verne Jules Do Měsíce
Verne Jules Do středu Země
Verne Jules Dobrodružná závěť
Verne Jules Dobrodružství tří Rusů
Verne Jules Doktor Ox
Verne Jules Drama v Livonsku
Verne Jules Druhá vlast
Verne Jules Dva Robinsoni
Verne Jules Honba za meteorem
Verne Jules Honba za meteorem a Doktor Ox
Verne Jules Hra o dědictví
Verne Jules Hvězda Jihu
Verne Jules Chancellor
Verne Jules Ledová sfinga
Verne Jules Lodivod dunajský
Verne Jules Los č.9672
Verne Jules Malý Dobráček
Verne Jules Martin Paz
Verne Jules Mathias Sandorf
Verne Jules Michail Strogov
Verne Jules Milionáři na cestách
Verne Jules Na kometě

seznam knih dle autorů 28/28



Autor Seznam knih

Verne Jules Na vlnách Orinoka
Verne Jules Námořní kapitán
Verne Jules O životě
Verne Jules Objevování Země
Verne Jules Ocelové město
Verne Jules Pán světa
Verne Jules Patnáctiletý kapitán
Verne Jules Pět neděl v baloně
Verne Jules Plující ostrov
Verne Jules Podivuhodná dobrodružství
Verne Jules Příběhy Jeana – Marie Cabidoulina
Verne Jules Robur Dobyvatel
Verne Jules Slavní dobyvatelé
Verne Jules Tajemný hrad v Karpatech
Verne Jules Tajemství v pralese 
Verne Jules Tajemství Wilhelma Storitze
Verne Jules Tajuplný ostrov
Verne Jules Trampoty páně Thompsonovy
Verne Jules Triumf XIX.století
Verne Jules Trosečníci lodi Jonathan
Verne Jules Trosečník z Cynthie
Verne Jules Tvrdohlavý Turek
Verne Jules Vynález zkázy
Verne Jules Zatopená Sahara
Verne Jules Ze Země na Měsíc
Verne Jules Zelený paprsek
Verne Jules Země kožešin
Verne Jules Zlatá sopka
Verne Jules Zmatek nad zmatek
Veselý Z.M. Víkend na laguně
Vetešková Michaela Jak maminka vyprávěla o 20.století
Viewegh Michal Báječná léta pod psa
Vodrážková I. Jan Wood chlapec, který zasadil strom
Vogelová O., Králová I. Očebnica hanáčtěně pro némenši
Volf Jiří ZOO - útočiště zvířat
Vopěnka Martin Spící město
Vopěnka Martin Spící spravedlnost
Vopěnka Martin Spící tajemství
Vostrý M. Vtipy pro děti
Vratišovský K. Němčina 5 minut denně
Vysocký Miloš Rezavý kožíšek
Wagnerová Magdalena Krys Veliký
Wallach T. Zvláštní oheň
Walliams David Babička drsňačka
Walliams David Ďábelská zubařka
Walliams David Pan Smraďoch
Walliams David Kluk v sukních
Walliams David Krysburger
Walliams David Ledová obluda
Walterová Anette Koláče a dorty
Weiner E. Templetonovic dvojčata dělají scénu
Weinová Elizabeth Rose pod palbou

seznam knih dle autorů 29/28



Autor Seznam knih

Welchová J.E. Láska a štěstí
Wenig Adolf Staré pověsti
Wenig Adolf O Jánošíkovi
Werich Jan Fimfárum
White Charles Tajemství ďáblova kaňonu
William, Meriwether Neočekávaný robotí exodus
Williams D. Nejhorší děti na světě
Williams D. Nejhorší děti na světě 2
Williams D. Dědečkův velký útěk
Williams D. Půlnoční gang
Williams D. Táta za všechny prachy
Wilsonová Jacqueline Konec snění
Winterbottomová Julie Strachopedie 
Wolker Jiří Slunce je velký básník
Wondrák E. Krev smyly deště
Wyndham John Den trifidů
Yvette Darska Zlatan - chlapec, který šel vždy svou cestou
Zábranský Adolf Do kola
Zaránska Joanna Nejznámější pohádky - Učíme se anglicky
Zemanová Alžběta Katka - 12 malých hororů
Zett Sabine Hugo idolem
Zinnerová Markéta Tajemství proutěného košíku
Žáček Jiří Aprílová škola
Žáček Jiří Ezopovy bajky
Žáček Jiří Kašpárek v pekle
Žáček Jiří Kolik má Praha věží?
Žáček Jiří Krysáci
Žáček Jiří Krysáci 2. - Krysáci jsou zase spolu
Žertová H. Když kočka ignoruje záchod

seznam knih dle autorů 30/28


